
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

1

4

2

8

7

9

3

5

6

CARATTO Valerio giuse

LUSSO Giuseppe

LINO Giuseppe

BERTOLOTTI Gianluca

RAPELLO Pier matteo

SOFFIA Valter

TARALLO Roberto

MODENESE Paolo

SPANDRE Andrea

PRELLE Giuliano

Team Relax A.S.D.

Team Relax A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

Malandrini A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

I Diavoli S.P.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

55.350

38.150

35.000

29.550

21.400

15.000

14.700

10.550

10.000

10.000

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.4

Campo di Gara L.PRIMAVERA
Data 29-10-2023

Società Organizzatrice Malandrini A.S.D.

Manifestazione CAMPION. PROV. INDIVIDUALE SENIORES 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Orario

12:40:26

Note

Direttore di Gara
BERTOLOTTI GIANLUCA


