

## **FIPSAS**

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

**Sezione Provinciale di Torino** 

Manifestazione

**CAMPION. PROV. INDIVIDUALE SENIORES 2023** 

**Campo di Gara** 

**L.PRIMAVERA** 

Società Organizzatrice Malandrini A.S.D.

Prova nrA

Data 29-10-2023

**Settore A Zona A** 



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
10	CARATTO Valerio giuse	Team Relax A.S.D.	(Maver)	*	(TO)	55.350	1	
1	LUSSO Giuseppe	Team Relax A.S.D.	(Maver)	*	(TO)	38.150	2	
4	LINO Giuseppe	I Diavoli S.P.S.D.	(Tubertini)	*	(TO)	35.000	3	
2	BERTOLOTTI Gianluca	Malandrini A.S.D.	(Colmic)	*	(TO)	29.550	4	
8	RAPELLO Pier matteo	Malandrini A.S.D.	(Colmic)	*	(TO)	21.400	5	
7	SOFFIA Valter	I Diavoli S.P.S.D.	(Tubertini)	*	(TO)	15.000	6	
9	TARALLO Roberto	I Diavoli S.P.S.D.	(Tubertini)	*	(TO)	14.700	7	
3	MODENESE Paolo	Malandrini A.S.D.	(Colmic)	*	(TO)	10.550	8	
5	SPANDRE Andrea	A.D.P.S Eridania 91 Colmic	(Colmic)	*	(TO)	10.000	9,5	
6	PRELLE Giuliano	I Diavoli S.P.S.D.	(Tubertini)	*	(TO)	10.000	9,5	

	Orario

12:40:26